



CONSORZIO STABILE FORESTALE PADANO

Spett.le

COMUNE DI CURTATONE

Corte Spagnola
Curtatone (MN)

Alla c.a.

Geom. Lodigiani Federico

OGGETTO: Preventivo potature in aree verdi comunali

Come da accordi intercorsi ed in seguito al sopralluogo eseguito si allega il preventivo per le potature da eseguire nelle vostre aree verdi.

Nello schema allegato sono riportate anche le diverse tipologie di intervento.

Il costo di ogni singolo intervento è comprensivo degli oneri di sicurezza.

La raccolta e lo smaltimento dei residui di potatura è a carico della scrivente.

In attesa di un positivo riscontro l'occasione è gradita per porgere cordiali saluti.

Casalmaggiore lì 13 Dicembre 2019

Per il Consorzio Stabile Forestale Padano
Dott. For. Pietro Scalvini

LAVORI D POTATURA COMUNE DI CURTATONE

CAMPI DA CALCIO - Centro Sportivo Boschetto					
Tipologia Essenza	Quantità	P.u	Totale	Descrizione intervento	Intervento proposto
Olmo Montano (H=16-18m)	14	€ 165,00	€ 2.310,00	Potatura - Pulizia fusto e lievo rami per illuminazione	POTATURA SU TAGLIO VECCHIO
PARCO PUBBLICO - Centro Sportivo Boschetto					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Pioppo Cipressino (H=20m)	8	€ 90,00	€ 720,00	Disseccamento	OK come da richiesta
PARCO PUBBLICO - Piazza Medaglie d'Oro - San Silvestro					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Tiglio	18	€ 135,00	€ 2.430,00	Spollonatura + Alleggerimento chioma	SPOLLONATURA, DIRADAMENTO, SECCO
Ippocastani	5	€ 115,00	€ 575,00	Potatura di alleggerimento	SPOLLONATURA, DIRADAMENTO, SECCO
Acerò Saccarino	1	€ 115,00	€ 115,00	Potatura di alleggerimento	SPOLLONATURA, DIRADAMENTO, SECCO
SCUOLA DELL'INFANZIA - Levata					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Tiglio	8	€ 135,00	€ 1.080,00	Potatura di contenimento	SPOLLONATURA, DIRADAMENTO, SECCO, LEGGERO CONTENIMENTO VERSO EDIFICI
Celtis Australis	2	€ 135,00	€ 270,00	Potatura di contenimento	SPOLLONATURA, DIRADAMENTO, SECCO, LEGGERO CONTENIMENTO VERSO EDIFICI
		€ -			
AIUOLE STRADALI - Via Einaudi					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Peri	3	€ 120,00	€ 360,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia	OK come da richiesta
PARCO POLO SCOLASTICO - PALESTRA - Buscòdo					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Carpini	4	€ 120,00	€ 480,00	Potatura di contenimento a tutta chioma	SOLO RIMONDA DEL SECCO
PARCO POLO SCOLASTICO - SCUOLA MATERNA - Buscòdo					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Platano	3	€ 115,00	€ 345,00	Potatura di contenimento a tutta chioma	OK come da richiesta
Acerò Saccarino	3	€ 115,00	€ 345,00	Potatura di contenimento a tutta chioma	OK come da richiesta
PARCO CENTRO SOCIALE SAN MARCO - Buscòdo					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Olmo Montano	1	€ 200,00	€ 200,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia	OK come da richiesta
Olmo Montano	2	€ 120,00	€ 240,00	Potatura di contenimento a tutta chioma	OK come da richiesta
PARCO PUBBLICO - Via Madre Teresa di Calcutta - Buscòdo					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Pioppo Bianco	2	€ 165,00	€ 330,00	Potatura di contenimento	OK come da richiesta
Olmo Montano	2	€ 165,00	€ 330,00	Potatura di contenimento	OK come da richiesta
Olmo Montano (N. 8-11-26)	3	€ 200,00	€ 600,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia	OK come da richiesta
Ceppaia	1	€ 95,00	€ 95,00	Fresatura Ceppaia	OK come da richiesta
PARCO PUBBLICO - Via Ungaretti - Montanara					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Pioppo Bianco (N. 1559)	1	€ 210,00	€ 210,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia	OK come da richiesta
Olmo Siberiano (N. 1516)	1	€ 210,00	€ 210,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia	OK come da richiesta
Pioppo Cipressino (N.1577)	1	€ 210,00	€ 210,00	Abbattimento + Fresatura Ceppaia	OK come da richiesta
Pioppo Cipressino	2	€ 165,00	€ 330,00	Potatura di contenimento	OK come da richiesta
PARCO PUBBLICO - Via Fattori - Montanara					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Olmo Montano	4	€ 140,00	€ 560,00	Potatura di contenimento	OK come da richiesta
SEDE MUNICIPALE - Montanara					
Tipologia Essenza	Quantità			Descrizione intervento	
Platano	15	€ 110,00	€ 1.650,00	Capitozzatura e disseccamento	OK come da richiesta

TOTALE IMPORTO LAVORI

€ 13.995,00